Итоговая ведомость обработки результатов опроса

РУКОВОДИТЕЛЕЙ
	№

п\п
	Показатель
	Числовые характеристики

	Общие данные респондентов

	1.
	Возраст
	До 25 лет
	25-35 лет
	35-45 лет
	Старше 45

	
	Число респондентов
	
	1
	
	4

	

	2.
	Стаж в руководящей должности
	До 5 лет
	5-15 лет
	15-25 лет
	Старше 25

	
	Число респондентов
	1
	1
	1
	2

	

	3.
	Занимаемая должность
	Директор школы
	Заместитель директора
	Специалист управления образования
	Начальник управления образования

	
	Число респондентов
	1
	1
	2
	           1

	

	4. 
	Категория образовательного учреждения
	Сельская школа
	Городская школа

	
	Число респондентов
	5
	

	

	Результаты опроса (количество респондентов, выбравших вариант ответа)

	
	До 2005 года
	После 2005 года

	5. 
	Варианты ответов
	а
	б
	в
	а
	б
	в

	6. 
	1 вопрос
	1
	3
	1
	4
	1
	-

	7. 
	2 вопрос
	1
	1
	3
	2
	1
	2

	8. 
	3 вопрос
	5
	-
	-
	5
	-
	-

	9. 
	4 вопрос
	3
	1
	1
	5
	-
	-

	10. 
	5 вопрос
	-
	4
	1
	1
	2
	2

	11. 
	6 вопрос
	2
	2
	1
	4
	1
	-

	12. 
	7 вопрос
	-
	3
	2
	5
	-
	-


Итоговая ведомость обработки результатов опроса

РОДИТЕЛЕЙ

	№

п\п
	Показатель
	Числовые характеристики

	Общие данные респондентов

	1.
	Возраст
	До 25 лет
	25-35 лет
	35-45 лет
	Старше 45

	
	Число респондентов
	
	18
	15
	12

	

	2.
	Класс, в котором учится ребенок
	7 класс
	8 класс
	9 класс

	
	Число респондентов
	15
	14
	16

	

	
	Категория образовательного учреждения
	Сельская школа
	Городская школа

	
	Число респондентов
	      45
	

	

	Результаты опроса (количество респондентов, выбравших вариант ответа)

	
	До 2005 года
	После 2005 года

	4. 
	Варианты ответов
	а
	б
	в
	а
	б
	в

	5. 
	1 вопрос
	10
	20
	15
	20
	15
	10

	6. 
	2 вопрос
	10
	25
	10
	38
	5
	2

	7. 
	3 вопрос
	35
	10
	-
	30
	10
	5

	8. 
	4 вопрос
	28
	12
	5
	35
	10
	

	9. 
	5 вопрос
	5
	25
	15
	10
	30
	5

	10. 
	6 вопрос
	4
	20
	21
	10
	25
	10

	11. 
	7 вопрос
	
	10
	25
	10

	12. 
	8 вопрос
	      
	35
	10
	5
	35
	5


Итоговая ведомость обработки результатов опроса

ОБУЧАЮЩИХСЯ (7-9 класс)
	№

п\п
	Показатель
	Числовые характеристики

	Общие данные респондентов

	1.
	Класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс

	
	Число респондентов
	              20
	            23
	                20

	

	2. 
	Категория образовательного учреждения
	Сельская школа
	Городская школа

	
	Число респондентов
	                       63
	

	

	Результаты опроса (количество респондентов, выбравших вариант ответа)

	3. 
	Варианты ответов
	а
	б
	в

	4. 
	1 вопрос
	4
	17
	32

	5. 
	2 вопрос
	1
	50
	12

	6. 
	3 вопрос
	14
	34
	15

	7. 
	4 вопрос
	10
	39
	14

	8. 
	5 вопрос
	12
	10
	41

	9. 
	6 вопрос
	54
	3
	6


Итоговая ведомость обработки результатов опроса 

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОБЩЕСТВЕННОСТИ

(кроме родителей)

	№

п\п
	Показатель
	Числовые характеристики

	Общие данные респондентов

	1.
	Возраст
	До 25 лет
	25-35 лет
	35-45 лет
	Старше 45

	
	Число респондентов
	
	      10
	      5
	        5

	

	2.
	Категория социального партнера (вписываются в зависимости от участников опроса)
	
	
	
	
	
	

	
	Число респондентов
	20
	
	
	
	
	

	

	

	4. 
	Категория местности
	Сельская местность
	Город

	
	Число респондентов
	20
	

	

	Результаты опроса (количество респондентов, выбравших вариант ответа)

	
	До 2005 года
	После 2005 года

	5. 
	Варианты ответов
	а
	б
	в
	а
	б
	в

	6. 
	1 вопрос
	-
	14
	16
	7
	10
	3

	7. 
	2 вопрос
	5
	8
	7
	9
	11
	-

	8. 
	3 вопрос
	15
	4
	1
	18
	2
	-

	9. 
	4 вопрос
	8
	7
	5
	16
	-
	4

	10. 
	5 вопрос
	5
	10
	5
	3
	15
	2

	11. 
	6 вопрос
	10
	6
	4
	16
	4
	-


